



Hızlı Çözüm İçin AI Capital
www.aicapital.com.tr



CELHA... Şirket yönetim kurulu başkanı sayın Bekir KILIÇ 21/02/2024 tarihinde kişisel iş yükü sebebiyle şirketi yönetim kurulu başkanlığından ve yönetim kurulu üyeliğinden istifa ettiğini bildirmiştir. Bu kapsamda şirket yönetim kurulu 21/02/2024 tarihli toplantısında sayın Bekir KILIÇ'in istifasının kabulüne, yerine sayın Ahmet Oğuz KILIÇ'in ilk genel kurulun onayına sunulmak üzere atanmasına karar verilmiştir.

HEKTS... 5746 sayılı Kanun kapsamında Ar-Ge Merkezi Belgesi almak üzere Bursa ilinde faaliyet gösteren HEKTAS Ticaret Türk A.Ş. Orhangazi Subemiz tarafından yapılan başvuru Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygun görülmüş olup, Orhangazi Subemize Ar-Ge Merkezi Belgesi verilmesine ve işletmenin 5746 sayılı Kanun kapsamında sağlanan teşvik ve muafiyetlerden mevzuatla belirlenen süreler esas alınarak yararlandırılmasına karar verilmiştir.

SANFM... 15 Şubat 2024 tarihli Özel Durum Açıklamasında belirtildiği üzere, firma mülkiyetinde bulunan Yatırım Amaçlı Gayrimenkul olarak sınıflandırılan Tekirdağ İli, Çerkezköy İlçesi, G.O.P. OSB Mah. 941 Ada 10 Parselde bulunan fabrika binamızın tapu devir işlemleri dün itibarıyla tamamlanmış olup, mevcut kiracı 2M Kablo San.Tic.A.Ş.'ne 233.250.000,00 TL bedelle satışı yapılmış ve tutar peşin olarak tahsil edilmiştir.

Satış tutarı, Sermaye Piyasası Kurulu yetkili lisansına sahip Rasyonel Grup Taşınmaz Değerleme A.Ş. tarafından yapılan 24.01.2024 tarih 2024-6 numaralı gayrimenkul değerleme raporunda belirtilen emsal değer üzerinde gerçekleşmiştir.

Satış sonucu elde edilen gelir, şirketin kapasite artışına yönelik hedeflerini gerçekleştirebilmek amacıyla orta – uzun vadeli stratejik yatırım düşüncesi kapsamında yapılacak yeni fabrika yatırımları ve finansman ihtiyaçlarının giderilmesi için kullanılacaktır.

ORGE... Şirketin devam eden işleri arasında yer alan İzmir Amerikan Hastanesi Projesi'nde, İşveren Algoritma Sağlık Hizmetleri A.Ş. ile devam eden 2.782.818,59 EUR+KDV ve 56.631.163,52 TL+KDV tutarındaki sözleşme büyüklüğü, İşveren ile bugün yapılan protokol çerçevesinde, yeni birim fiyatlarla 2.782.818,59 EUR+KDV ve 70.033.144,60 TL+KDV olarak revize edilmiştir. İşin 2024 yılının Aralık ayında tamamlanması planlanmaktadır.





A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist/Müdür

Gizem Mehmetoğlu

Araştırma Uzman Yardımcısı

Ceren Celayir

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

